Phụ lục số III
(Ban hành kèm theo Thông tư số 09/2010/TT-BTC ngày 15 tháng 01 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Tài Chính hướng dẫn về việc Công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)
	TỔNG CÔNG TY VIGLACERA

Công ty cổ phần Viglacera Hạ Long

= = =o0o= = =
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

= = =o0o= = =

	Số: ……./2013/CBTT-VHL
	Hạ Long, ngày 20 tháng 01 năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

Quý IV năm 2012
Kính gửi:     - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

            - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
I/. Hoạt động của Hội đồng quản trị. (Các cuộc họp của HĐQT)
	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Hoàng Kim Bồng
	Chủ tịch HĐQT
	9
	100%

	2
	Ông Trần Hồng Quang
	Uỷ viên HĐQT
	9
	100%

	3
	Ông Trần Xuân Hiệp
	Uỷ viên HĐQT
	9
	100%

	4
	Bà Nguyễn Thị Sửu
	Uỷ viên HĐQT
	9
	100%

	5
	Ông Nguyễn Thanh Tùng
	Uỷ viên HĐQT
	9
	100%

II/. Các nghị quyết của Hội đồng quản trị.
	Stt
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	1
	578/NQ-HĐQT
	5/10/2012
	Thông qua kết quả SXKD quý III-2012

	2
	613/NQ-HĐQT
	20/10/2012
	Cho Công ty CP Viglacera Đông Triều vay vốn

	3
	910/NQ-HĐQT
	12/12/2012
	Đầu tư xây dựng tuyến kè chắn đất phía bắc bãi nguyên liệu tại Nhà máy gạch Cotto Giếng Đáy

	4
	925/BB-HĐQT
	14/12/2012
	Nghe báo cáo kết luận về công tác quản lý của xí nghiệp DV-ĐS

	5
	926/BB-HĐQT
	15/12/2012
	Làm việc, trao đổi trực tiếp với ông Nguyễn Ngọc Hải nguyên GĐ XN DV-ĐS về công tác quản lý của XN DV ĐS giai đoạn 2009- tháng 7/2012

	6
	927/BB-HĐQT
	15/12/2012
	Làm việc, trao đổi trực tiếp với bà Đoàn Thị Xuyến nguyên CB thủ quỹ XN DV-ĐS về công tác quản lý của XN DV ĐS giai đoạn 2010- 31/12/2011

	7
	928/BB-HĐQT
	15/12/2012
	Làm việc, trao đổi trực tiếp với bà Nguyễn Thị Loan nguyên PGĐ XN DV-ĐS về công tác quản lý của XN DV ĐS giai đoạn 2009- tháng 7/2012

	8
	929/NQ-HĐQT
	15/12/2012
	Chuyển đổi giá trị nhận nợ chi phí đền bù, GPMB và chi phí có liên quan khác thuộc dự án đầu tư Nhà máy ngói cao cấp Đông Triều tại xã Kim Sen, huyện Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh của Công ty CP Viglacera Hạ Long thành vốn góp cổ phần tại Công ty CP gạch Clinker Viglacera.

	9
	965/NQ-HĐQT
	28/12/2012
	Tiếp nhận và bổ nhiệm ông Nguyễn Hữu Gấm giữ chức vụ PTGĐ Công ty

III/. Thành viên Hội đồng quản trị:

Không thay đổi.

IV/. Giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người có liên quan: Không có.

V/. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không có.
	Nơi nhận:

· Như trên.

· Lưu TCKT, VP
	T/M CHỦ TỊCH HĐQT
Tổng Giám Đốc

Trần Hồng Quang